
T e r v e z e t
Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének (...) önkormányzati rendelete 
A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 

juttatásairól szóló 1/2020. (1.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

[1] Sásd Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján,

[2] a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §-ban foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1 §
A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők juttatásairól 
szóló 1/2020. (1.31.) önkormányzati rendelet 4. § (l)-(3 ) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezések lépnek:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzati képviselők tiszteletdíját havi bruttó 50.000 forintban 
állapítja meg.

(2) A képviselő-testület az állandó bizottsága -  képviselő és nem képviselő -  tagjának tiszteletdíját 
egységesen havi bruttó 35.000 forintban állapítja meg. A tiszteletdíj összege nem változik abban az 
esetben sem, ha a bizottsági tag egyszerre több bizottságnak tagja.

(3) A képviselő-testület az állandó bizottsága elnökének tiszteletdíját havi bruttó 45.000 forintban 
állapítja meg. A tiszteletdíj összege nem változik abban az esetben sem, ha a bizottság elnöke 
egyszerre több bizottságnak tagja vagy elnöke.”

2-§

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba.

Végső előterjesztői indokolás

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § szerint a döntéshozót tájékoztatni kell a 
javasolt szabályozás szükségességéről, továbbá ismertetni kell a jogi szabályozás várható hatásait.

A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 
juttatásairól szóló 1/2020. (1.31.) önkormányzati rendelet a 2014 óta lényegében változatlan 
összegű képviselői tiszteletdíjak emelésére tesz javaslatot, figyelembe véve az inflációs hatásokat, 
ugyanakkor az önkormányzat teherviselő képességét is.

A tervezet következményei, hatásai

- a tervezet társadalmi hatása: a tervezetnek közvetlen társadalmi hatása nincs.

- a tervezetnek nincs gazdasági hatása.

- a tervezet a költségvetésben a tiszteletdíjakra fordított kiadások mintegy 40 %-os növekedésével 
számol.

- a tervezetnek nincs jelentős hatása az adminisztrációs teherre.

Kérem, hogy a képviselő-testület a tervezet elfogadásával módosítsa a rendeletet.

1



Sásd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2025. (I. 31.) önkormányzati rendelete

A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 
juttatásairól szóló 1/2020. (1.31.) önkormányzati rendelet módosításáról

[1] Sásd Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján,

[2] a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. §-ban foglalt 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

l .§

A polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők juttatásairól 
szóló 1/2020. (1.31.) önkormányzati rendelet 4. § (1)—(3) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezések lépnek:

„(1) A képviselő-testület az önkormányzati képviselők tiszteletdíját havi bruttó 50.000 forintban 
állapítja meg.

(2) A képviselő-testület az állandó bizottsága -  képviselő és nem képviselő -  tagjának tiszteletdíját 
egységesen havi bruttó 35.000 forintban állapítja meg. A tiszteletdíj összege nem változik abban az 
esetben sem, ha a bizottsági tag egyszerre több bizottságnak tagja.

(3) A képviselő-testület az állandó bizottsága elnökének tiszteletdíját havi bruttó 45.000 forintban 
állapítja meg. A tiszteletdíj összege nem változik abban az esetben sem, ha a bizottság elnöke 
egyszerre több bizottságnak tagja vagy elnöke.”

2 .§

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba. 

Sásd, 2025. január 29.

Koszorús Tímea 
jegyző

A rendelet kihirdetve.
Sásd, 2025. január 31.

Koszorús T ím e ^  & * ^
jegyző

1



Határozati javaslat

Tárgy: „Új egészségház építése Sásdon” tárgyú közbeszerzési eljárás lezárása

Sásd Város Önkormányzatának Képviselő testületé megtárgyalta a „Új egészségház építése 
Sásdon” építési beruházás tárgyú, EKROO1233692023 EKR azonosítószámú közbeszerzési 
eljárásban a bíráló bizottság szakvéleményében foglalt döntési javaslatokat és a 
közbeszerzésekért felelős miniszter tanúsítványának megérkezésének feltételével a 256/2021. 
(V. 18.) Korm. rendelet 190., illetve 192. §-ai szerint az alábbi döntéseket hozza:

a) A közbeszerzési eljárásban nem kerül sor az ajánlatok érvényessége, illetve érvénytelensége 
körében döntéshozatalra, a Kbt. 70. § (1) bekezdésének 2. mondata alapján.

b) A közbeszerzési eljárást eredménytelenné nyilvánítja a Kbt. 75. § (1) bekezdés c) pontja, 
valamint a Kbt. 75. § (2) bekezdés b) pontja alapján, mivel a Kbt. 70. § (2)-(2a) bekezdésére 
tekintettel kiterjesztett (meghosszabbított) ajánlati kötöttség hiányában az ajánlatkérői 
fedezetnek megfelelő ajánlat nem áll rendelkezésre.

c) A közbeszerzési eljárásban -  annak eredménytelensége okán -  sem nyertes ajánlattevő, sem 
pedig nyertes ajánlattevőt követő ajánlattevő nem kerül megjelölésre az ajánlatok elbírálásáról 
szóló összegezésben.

d) Az „Új egészségház építése Sásdon” építési beruházás tárgyban megismételt közbeszerzési 
eljárás előkészítéséről és -  a 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet szerinti folyamatba épített 
ellenőrzési eljárás támogató tanúsítvánnyal történő lezárásának feltételével -  a Kbt. 112. § (1) 
bekezdés b) pontja szerinti nyílt eljárás (hirdetménnyel induló) megindításáról dönt.

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester



ÁRAJÁNLAT ÉRTÉKELŐ JEGYZŐKÖNYV

Sásd, Hörnyék 69. előtti partfal 
(EBR 620125)

helyreállítása az engedélyezési és kiviteli
tervek szerint

Kivitelezés

Sásd Város Önkormányzata 
Cím: 7370 Sásd, Dózsa György utca 32. 
Tel.: 72/576-520 
E-mail: titkarsag@sasd.hu 
www.sasd.hu

mailto:titkarsag@sasd.hu
http://www.sasd.hu


r

Árajánlat értékelő jegyzőkönyv

Készült:
2025. január 28-án, 13:00-kor Sásd Város Önkormányzatának 7370 Sásd, Dózsa György utca 32. 
szám alatti hivatalában

Tárav:
Sásd, Hörnyék 69. előtti partfal helyreállítása az engedélyezési és kivitelezési tervdokumentáció, 
valamint a hozzá tartozó költségvetés tárgyú beszerzési eljárás értékelése.

Az árajánlatkérésre 4 db ajánlat érkezett.

Az ajánlatok összehasonlító és értékelő táblázata:
Az érvényesnek javasolt ajánlatok tartalma azonos, megfelel az ajánlatkérő levélben meghatározott 
feltételeknek és követelményeknek.

Tartalom
A ajánlattevő 

VF BAU Kft.

B ajánlattevő 

Sásd
Városgazdálko 
dási Nonprofit 

Kft.

C ajánlattevő

IMOBAU 
Építőipari Kft.

D ajánlattevő

Maszek Épker 
Kft.

K ivitelezés
2 0 .4 3 0 .3 1 5 1 9 .9 5 9 .7 2 8 2 0 .3 3 7 .6 6 7 2 0 .4 5 0 .8 1 0

(Bruttó ár) Ft Ft Ft Ft
Ajánlat

értékelése Érvényes Érvényes Érvényes Érvényes
szerint

Javaslat:

A beérkezett árajánlatokból megállapítható, hogy a legalacsonyabb, így legkedvezőbb ajánlati árat 
Sásd Városgazdálkodási Nonprofit Kft. adta, így nyertes ajánlattevőként kiválasztásra került.

Sásd, 2025.január 29.

Dr. Jusztinger János 
Sásd Város Önkormányzata 

polgármester

Sásd Város Önkormányzata
Cím: 7370 Sásd, Dózsa György utca 32. 
Tel.: 72/576-520 
E-mail: titkarsag@sasd.hu 
www.sasd.hu

mailto:titkarsag@sasd.hu
http://www.sasd.hu


H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Sásd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 63/2024. (V.16.) KTH számú 
határozatával feleslegessé nyilvánított, SDG 835 forgalmi rendszámú szolgálati Opel 
személygépkocsi értékesítése ügyében az önkormányzat vagyonával való rendelkezésről szóló 
10/2006. (XII.4.) önkormányzati rendelete alapján, a felesleges vagyontárgyak hasznosításának 
és selejtezésének szabályzatában foglaltak szerint a következő döntést hozza.
A képviselő-testület a feleslegessé vált gépjárművet a személyes használatra szolgáló 
vagyontárgyak térítés ellenében történő értékesítése szabályai szerint kívánja hasznosítani. A 
járművet, mint szolgálati eszközt a független értékbecslői szakértői vélemény szerinti érték 
alapján 4.160.000,- Ft vételáron felajánlja megvásárlásra a szolgálati jármű használatára 
jogosultnak, dr. Jusztinger János polgármesternek. Az adásvételi szerződés megkötésére a 
képviselő-testület felhatalmazza Pintér Gábor alpolgármestert.

Határidő: azonnal
Felelős: Pintér Gábor alpolgármester



Tisztelt Jegyző Asszony!

Tisztelettel kérem, hogy Sásd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által értékesítésre 
kijelölt Opel Insignia típusú, SDG 835 frsz-ú -  jelenleg polgármester személyes használatú 
szolgálati -  gépjármű tulajdonjogának a felesleges vagyontárgyak hasznosításának és 
selejtezésének szabályzata III. 1.1. d) pontja alapján számomra történő visszterhes 
megszerzésének lehetőségét a Képviselő-testület elé terjeszteni szíveskedjék.

Figyelemmel arra, hogy a Képviselő-testület korábban a szóban forgó gépjármű mint hivatali 
gépkocsi magáncélú használatát is engedélyezte számomra, amelynek lehetősége ezzel 
megszűnik, kérem a Tisztelt Döntéshozókat, hogy a végső vételárat a friss EUROTAX 
értékbecslésben szereplő összegnél (4.624.000,-Ft) 10 %-kal alacsonyabban állapítsa meg.

Sásd, 2025. január 23.

Dr. Jusztmger János


